

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
Çok Taraflı Siyasi İŐler Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : 68807390-522.00-2014/7171940
Konu : Dilekçe/AK İstanbul S¼zleŐmesi-
GREVIO

08.12.2014

KADININ İNSAN HAKLARI-YENİ ÇÖZÜMLER DERNEĐİ

İlgi:

- a) EŐitlik İzleme Kadın Grubu'nun 11.11.2014 tarihli dilekçesi,
- b) Mor Çatı Kadın SığınaĐı Vakfı'nın 18.11.2014 tarih ve 386/387 sayılı dilekçesi,
- c) Kadınlarla Dayanışma Vakfı'nın 18.11.2014 tarihli dilekçesi,
- d) Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler DerneĐi'nin 19.11.2014 tarihli dilekçesi.

EŐitlik İzleme Kadın Grubu'nun (EŐİTİZ) 11.11.2014 tarihli, Mor Çatı Kadın SığınaĐı Vakfı ile Kadınlarla Dayanışma Vakfı'nın 18.11.2014 tarihli ve Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler DerneĐi'nin 19.11.2014 tarihli ve "Kadınlara Yönelik Őiddet ve Aile İçi Őiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye İliŐkin Avrupa Konseyi S¼zleŐmesi"nin (İstanbul S¼zleŐmesi) denetim mekanizması olarak iŐlev görecek "Kadınlara yönelik Őiddetle ve aile içi Őiddetle mücadele konusunda Uzmanlar Grubu" (GREVIO) üyelerinin seçim süreci ile Taraf Ülkeler Komitesi'ne dair yazıları alınmış olup, konuya ilişkin deĐerlendirme izleyen maddelerde sunulmaktadır:

1. GREVIO üyelerinin seçim kuralları Avrupa Konseyi (AK) Delegeler Komitesi'nin 19 Kasım 2014 tarihli toplantısında kabul edilmiştir.

GREVIO'ya aday sunulması için son başvuru tarihi 2 Mart 2015 olarak belirlenmiştir.

2. İstanbul S¼zleŐmesi hükümlerine göre GREVIO için sunulacak adaylıkların incelenmesi Taraf Ülkeler Komitesi'nce yapılacaktır.

S¼zleşme'de ayrıca, Taraf Ülkeler Komitesi'nin, S¼zleşmeye taraf ülkelerin temsilcilerinden oluşacağı kayıtlıdır (Madde 67).

Strazburg'da gerçekleştirilecek Taraf Ülkeler Komitesi toplantılarına katılımın seçimlerden sonra da düzenli biçimde gerçekleştirilmesi ve ilgili kurumlarla eşĐüdümün sağlanması bakımından gerektiĐinde resmi yazışmaların yapılabilmesi gibi hususlar dikkate alındığında, diĐer AK S¼zleşmeleri'nin büyük çoĐunluĐunda da olduğu üzere, Taraf Ülkeler Komitesi'ne ilgili ülkelerin Strazburg'da AK nezdindeki Daimi Temsilciliklerince katılım sağlanacağı beklenmesi gerçekçi olacaktır.

3. İstanbul S¼zleŐmesi hükümleri, GREVIO için aday gösterilecek uzmanların yüksek ahlaki deĐerlere sahip; insan hakları, toplumsal cinsiyet eşitliĐi, kadınlara yönelik Őiddet ve aile içi Őiddet, mağdurlara yardımcı olma veya onları koruma konularında yetkinlikleri kabul edilmiş veya S¼zleşmenin kapsadığı alanlarda mesleki deneyimi olan ve gerekli düzeyde yabancı dil bilgisine sahip kişiler arasından seçilmesini gerekli kılmaktadır.



Seçim kurallarına göre her ülke en fazla 3 aday gösterebilmekte, ancak aynı ülkeden iki aday seçilememektedir.

GREVIO üyeliği için, yukarıdaki koşullar çerçevesinde ülkemizce gösterilecek aday(lar)a ilişkin süreç, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın eşgüdümünde yürütülecektir.

Bilgilerini saygılarımla rica ederim.

Kıvılcım KILIÇ
Bakan Adına
Elçi
Avrupa Konseyi ve İnsan Hakları
Genel Müdür Yardımcısı

Ek: Dilekçe Örnekleri (Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı için)

Dağıtım:

Gereği:

Eşitlik İzleme Kadın Grubu
Kadınlarla Dayanışma Vakfı
Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler
Derneği
Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı

Bilgi:

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı - Avrupa
Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı - Kadının
Statüsü Genel Müdürlüğü